
Tét Város Önkormányzat Képviselı-testületének 
18/2007. (XI. 29.) rendelete 

 
az önkormányzati tulajdonú lakások lakbérének mértékérıl, a külön szolgáltatási 

díjakról, ezek megfizetésének módjáról, az önkormányzati tulajdonú lakások bérletérıl,  
valamint az önkormányzati lakások és helyiségek elidegenítésérıl szóló 

11/2007. (VII. 4.) rendelet módosításáról 
 
 
Tét Város Önkormányzat Képviselı-testülete az 1949. évi XX. törvény 44/A. § (2) 
bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 
 
 
Tét Város Önkormányzat Képviselı-testülete 11/2007.(VII. 4.) rendeletét az alábbiak szerint 
módosítja:  
 

1.§ 
 
A rendelet 5.§ (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 
(1) A költségelven bérbe adott lakás lakbérének havi mértéke – a 2. § (5) bekezdése és a  

6. §-a figyelembevételével – a lakás alapterületének és minıségének (komfortfokozat) 
függvényében: 

 
“Összkomfortos lakás esetén: 355.- Ft/m2/hó 

 
        Komfortos lakás esetén:  293.- Ft/m2/hó” 

 
2.§ 

 
Jelen rendelet 2008. január 01. napján lép hatályba. 
A rendelet hatályba lépésével egyidejőleg a 11/2007. (VII. 4.) rendelet 5. § (1) bekezdése 
hatályát veszti. 
 
 
 

Szabó Ferenc                                                                    Bereczkiné Dr. Kovács Piroska 
polgármester                                                                                      jegyzı 

 
 
Kihirdetési záradék: 
E rendeletet Tét Város Önkormányzat Képviselı-testülete 2007. november 28-i ülésén 
fogadta el. 
 
Kihirdetve: 2007. november 29. 
 
 
 

                                                                                       Bereczkiné Dr. Kovács Piroska 
                                                                                  jegyzı 


